
Kupní smlouva č. 228/P/2021
podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění

(dále jen ,,smlouva“)

1. Smluvní strany

1. 1. Prodávající: ACTIVA spol. s r.o.
Sídlo: Veselská 686, 199 00 Praha 9 - Letňany

. .

Zastoupen: ............................., obchodním ředitelem, na základě plné moci
Tel.: .................... E-mail: ....................................
IČO: 48111198
DIČ: CZ48111198
Bankovní spojení: ...................... ....................................
Zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 16077, datum 
zápisu 28. 12. 1992.

jako „prodávající“ na straně jedné

1.2 . Kupující:

Sídlo:
Zastoupen:
Tel.:
IČO:
DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizace
387 021 010 E-mail: sekretariat@susik.cz
70971641
CZ70971641

...............

..........................

Bankovní spojení: ...................................... ...........................................
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu Pr., 
vložce číslo 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

jako ,, kupující “ na straně druhé

2. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je realizace veřejné zakázky č. 228/P/2021 ze dne 28. 12. 2021, 
zadané podle směrnice JčK o zadávání veřejných zakázek v platném znění mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo 
k předmětu smlouvy (dále také jako ,,zboží“) uvedenému níže a specifikované 
v nabídce ze dne 11.1. 2022 a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu 
podle čl. 4 této smlouvy.

mailto:sekretariat@susik.cz


3.2. Předmět koupě:
„Dodávka kancelářských potřeb v roce 2022“

4. Kupní cena

4.1. Kupní cena bez DPH je uvedena v cenové nabídce ze dne 11. 1. 2022 (viz příloha č.
1 této smlouvy) a odpovídajícím ceníku (katalogu) prodávajícího. Kupní cena 
zahrnuje veškeré výdaje prodávajícího spojené s balením zboží, jeho značením, 
doložením všech příslušných dokladů, přepravních dokladů, cenu dopravy zboží na 
místo stanovené kupujícím jako místo dodání včetně ochrany zboží a jeho pojištění. 
Kupní cena je cenou sjednanou dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., v pl. znění, a je 
platná a max. přípustná po celou dobu plnění smlouvy. Prodávající je plátcem daně 
z přidané hodnoty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., v pl. znění.

4.2 Na ostatní sortiment z katalogu prodávajícího (produkty, které spadají do kategorie 
předmětu plnění, ale nejsou výslovně uvedeny mezi položkami v příloze č. 1), bude 
poskytnuta sleva ve výši 15 % z ceníkových cen. Katalog prodávajícího bude 
kontaktním osobám poskytnut do 10 kalendářních dnů po podpisu kupní smlouvy. 
Ceny před slevou a po slevě je prodávající povinen uvést v dodacím listu nebo 
přímo ve faktuře.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na dodacím listě. Každá jednotlivá objednávka bude vyřízena 
kompletně.

5.2. Platba bude uhrazena do 21 dnů od doručení faktury kupujícímu (razítko podatelny). 
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle zák. č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené 
v občanském zákoníku.

5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající 
v takovém případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této 
nové lhůty splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují:
- neplacení faktur za odebrané zboží a služby
- porušení všeobecných dodacích a prodejních podmínek
- porušení podmínek stanovených touto smlouvou včetně příloh a dodatků

5.5. Termín plnění: od data účinnosti smlouvy do 31. 12. 2022,
jednotlivé dodávky do 5 pracovních dnů od objednání



5.6. Místem plnění budou jednotlivé závody a ředitelství SÚS JčK dle konkrétní 
objednávky. Místa plnění vč. kontaktních osob:

ŘEDITELSTVÍ SÚS JčK České Budějovice, se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 
Č. Budějovice, ..................................., mobil ..................... e-mail: 
sekretariat@sus jk.cz

SÚS JčK ZÁVOD České Budějovice, se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 
Č. Budějovice,................................ tel. 387 021 054, e-mail: ............ ...............

SÚS JčK ZÁVOD Český Krumlov, se sídlem: Domoradice 127, 381 01 Č. Krumlov, 
................................., tel. 380 709 027, e-mail: ......... ......................

SÚS JčK ZÁVOD Jindřichův Hradec, se sídlem: Jarošovská 1126/2, 377 29 J.Hradec, 
.........................., mobil ...................., e-mail: ........ . ............

SÚS JčK ZÁVOD Písek, se sídlem: Vrcovická 2148, 397 01 Písek, 
............................., tel. 382 214 561 -  linka 15, e-mail: .................................

SÚS JčK ZÁVOD Prachatice, se sídlem: Žerovnická 916, 383 01 Prachatice, 
......................................tel. 388 385 124, e-mail: ........................................

SÚS JčK ZÁVOD Strakonice, se sídlem: U Řepické Zastávky 1294, 386 11 
Strakonice, ........................, tel. 383 317 743, e-mail: ..........................

SÚS JčK ZÁVOD Tábor, se sídlem: Vožická 2107, 390 41 Tábor, 
........................... mobil ...................., e-mail: ..........................

5.7. Dodávky budou realizovány do příslušného místa plnění v průběhu termínu plnění na 
základě dílčích písemných objednávek zasílaných e-mailem kupujícím. Dodací 
lhůta je pro každou objednávku stanovena na max. 5 pracovních dnů od objednání, 
nebude-li oběma smluvními stranami dohodnuto jinak.

5.8. Každá jednotlivá objednávka bude vyřízena kompletně. Dodatečně dodané zboží má 
kupující právo odmítnout.

5.9. Nezbytnými údaji vlastní objednávky je název zboží, cena zboží, obchodní jméno 
odběratele a místo dodání zboží. Prodávající vždy potvrdí příjem objednávky 
potvrzujícím e-mailem. Pokud kupující neobdrží potvrzující e-mail nejpozději 
následující den po zaslání objednávky, má se za to, že objednávka byla řádně doručena 
a počíná běžet dodací lhůta.

5.10. Kontaktní údaje prodávajícího pro zasílání elektronických objednávek:
https://obchod.activa.cz/, tel. ...................., e-mail: budejovice@activa.cz

https://obchod.activa.cz/
mailto:budejovice@activa.cz


6. Záruční doba

6.1. Kupující je povinen prohlédnout zboží bezprostředně po dodání a toto vyznačit 
v dodacím listě, případně uplatnit reklamaci nej později do 5 pracovních dnů od data 
převzetí zakázky.

6.2. Na všechny druhy dodávaného zboží poskytuje prodávající záruku 24 měsíců.

7. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

7.1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, uhradí kupujícímu smluvní 
pokutu 0,1 % z ceny objednaného a nedodaného zboží za každý i započatý kalendářní 
den prodlení, minimálně však ve výši 200,- Kč bez DPH. Smluvní pokuty je 
objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce převyšující 
zaplacenou smluvní pokutu.

7.2. Dostane-li se kupující do prodlení se zaplacením kupní ceny, je povinen zaplatit 
prodávajícímu úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

7.3. V případě sporné dodávky (např. dodání jiného zboží než objednaného nebo 
deklarovaného v dodacím listu apod.) je kupující oprávněn neuhradit prodávajícímu 
vystavenou fakturu do doby vyřešení sporu. Lhůta splatnosti jakékoli sporné faktury 
bude rovněž přerušena do doby vyřešení sporu.

8. Ostatní ujednání

8.1 Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením Občanského zákoníku.

8.2. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka kupujícího č. 228/P/2021 a nabídka 
prodávajícího ze dne 11.1. 2022 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

8.3. Prodávající se zavazuje zajistit důstojné pracovní podmínky pro všechny osoby 
(vlastní pracovníky i pracovníky poddodavatelů), které se budou podílet na plnění 
smlouvy, tzn. zajistit dodržování veškerých právních předpisů, zejména pak 
pracovněprávních (odměňování, placené přesčasy, délka pracovní doby, doba 
odpočinku mezi směnami atd.), dále předpisů týkajících se oblasti zaměstnanosti a 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku 
práce, v pl. znění. Také se prodávající zavazuje zajistit, že všechny výše uvedené 
osoby jsou vedeny v příslušných registrech, jako například v registru pojištěnců ČSSZ, 
a mají příslušná povolení k pobytu v ČR.

8.4. Osobní údaje poskytnuté prodávajícím jsou nezbytné pro uzavření kupní smlouvy dle 
čl. 6 odst. 1 písm. b) obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich 
správcem se stává Správa a údržba silnic Jihočeského kraje. Údaje budou správcem 
uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. Prodávající má právo 
požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popř.



omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy 
řádně posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného 
nařízení o ochraně osobních údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může 
prodávající uplatňovat prostřednictvím pověřence pro ochranu osobních údajů 
Jihočeského kraje, jehož kontaktní údaje jsou uvedeny na webových stránkách 
Jihočeského kraje. V případě, že se budete cítit poškozeni na svých právech, máte 
právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.

8.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude 
uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající prohlašuje, že tato 
smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 
zákona ě. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v pl. znění.

8.6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem oprávněných zástupců obou smluvních stran, 
účinnosti uveřejněním v registru smluv a uzavírá se na dobu určitou do 31.12. 2022. 
Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

8.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží 
po jednom (1). Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

8.8. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za 
j in a k  je d n o s tran n ě  nevýhodných podmínek.

Příloha smlouvy č. 1: Cenová nabídka prodávajícího ze dne 11. 1. 2022

V  Českých Budějovicích, dne 2k 01. 2022 
kupující:

V Praze, dne 2 1. 01. 2022 
prodávající:



Obchodní společnost ACTIVA spol. s r.o., IČ: 48111198, se sídlem Praha 9 -  Letňany, 
Veselská 686, PSČ 199 00, zastoupená Ing. Martinem Leitgebem, jednatelem, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 16077, tímto 
potvrzuje, že její zaměstnanec

...................................... .....................................................................

byi pověřen

aby společnost ACTIVA spol. s r.o. zastupoval v následujících jednáních:

- Podávání nabídek v zadávacích řízeních dle zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, jakožto ve výběrových řízeních realizovaných mimo rámec tohoto zákona

- Podepisování smluv s dodavateli s hodnotou plnění do výše 5 milionů korun českých
- Podepisování smluv se zákazníky
- Podepisování objednávek zboží a služeb v hodnotě do výše 5 milionů korun českých
- Podepisování dokumentů ukončujících pracovní poměr zaměstnanců společnosti, 

zejména výpovědi z pracovního poměru, zrušení pracovního poměru ve zkušební 
lhůtě a okamžitého zrušení pracovního poměru

Jednání zaměstnance ve výše uvedených věcech je v souladu s ustanovením § 166 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, způsobilé zavazovat přímo společnost ACTIVA spol. s r.o.

V Praze dne A h í j J J j f
.

O V Ě Ř E N Í  - L E G A L I Z A C E
Běžné číslo ověřovací knihy: 0-394/2021
Qveřajs, í,e tuto listinu přede ranou vlastnoručně podepsafa tato osoba, 
jejíž totožnost byla prokázána platným úředním průkazem:------------------



Příloha č. 1 k poptávce 228/P/2021 
"Dodávka kancelářských potřeb v r. 2022"

S ezn a m  ka n ce lá řsk ých  potřeb

Pop is  požadovaného zbož í
M nožstv í 
zbož í k 
ocenění

O bchodn í název nabídnutého zbož í
Objednací 

(katalogové) č ís lo  
zboží

Cena bez DPH 
za 1 ks/balení

1
Papír kopírovací bílý pro barevný a černobílý tisk laserových tiskáren, pro 
kopírky a multifunkční zařízení. Vhodný pro oboustranné kopírování. 
Bělost min. 160 CIE. Gramáž 80 gr. Balení 500 listů. Formát A  4

1 balení REY Office Document A4/80g (5ks - 25006stů) 1324/2103120 .......... ..

2
3apír kopírovací bílý pro barevný a černobílý tisk laserových tiskáren, pro 
kopírky a multifunkční zařízení. Vhodný pro oboustranné kopírování. 
Bělost min. 160 CIE. Gramáž 80 qr. Balení 500 listů. Formát A  3

1 balení R EY  Office Document A3/80g (500 listů) 1324/2103121 ..............

3 Mapa odkládací A4, 3 klopy, karton 240g/m2 1 kus Mapa odkládací třklopá 253 - růžová 1310/3530200 . . . . . . . . . . . .

4 Rychlovazač A4 závěsný, celý - prešoán, barva modrá 1 kus Rychlovazač R ZC  prešpán -modrý -v 1308/1308283 % ............

5 Pořadač A4 pákový, kartónový, černý mramor - šíře 5 cm 1 kus Pořadač oákovv BASIC 50 mm - černý 1301/5204501 > .......... ..

6 Pořadač A4 pákový, kartónový, černý mramor - šíře 7,5 cm 1 kus Pořadač pákový BASIC 75 mm - černý , 1301/5204701 . . . . . . . . . . . . .

7 Pořadač A4 pákový, kartónový, barevný - šíře 5 cm 1 kus tartonový pořadač Rainbow 50mm červem 1301/1792100 .. . . . . . . .... . .. . . .

8 Pořadač A4 pákový, kartónový, barevný - šíře 7,5 cm 1 kus Kartónový pořadač Rainbow 75mm modrý • 1301/1792500 .......... ..

9 Pořadač archivační závěsný šíře 8 cm, kartónový, černý 1 kus Pof.závěsný A4 Mramor 70 mm černý 1301/5234702 .......... ..

10 Desky spisové A  4, kartónové, s  tkanicí, mramor 1 kus Kartónové desky^ JSCD sSah ís j- (í t® k s )) 131Štffl16130: . . . . . . . . . . . . . . . . . .

11 Obálka dlouhá s okénkem, 110 x 220 mm, samolepící, bílá 1 kus QbáKa/OUO SamotsKP, WWařttt sDo VT ti QOOks) .1330/2104015 ....... . ..

1%g K rška  obchodní C  4, samolepící 1 kus T a š te  C4 sam  oíep. s  K P  řecykl. (2 StKá) 1330/6302500 ..........

1 * Taška obchodní B  4, bílá, 1 kus -Tažka.M éarrwiep.’ š-KŘ- Dí!/ šfséí 1 ÓOg t25Gk9) ' 13306400210 : ..........

14 Taška obchodní B 4, křížové dno 1 kus TaSka B4 X dno 40mm wmdeéto KP 1J5 a nnéoi \ 1330/3077586 ..... ....... . .

15 Obálka C  6, samolepící 1 kus Obálka <36 rmmaleps KP BTtý ofeať VT (1 QOOks) ; 1330/2106020, š .......... .

16 Obálka C  5, bez okénka, samolepící 1 kus Oban* ta  sanWep.s KP. M í  ofset aas V f flOOMai • 1330/2105020 . . .. . . . . . . .. . .

17 Dodeika B 6, bílá, s  vvtrtíávacím okénkem, samopropisovací 1 kus Doručenka BS berprůhu spoučením (tSOOte) 13302605010 ...........

18 Dodejka C  5. bílá. s  vytrhávacím okénkem, samopropisovací 1 kus )orvičankA I62x2l7mm pez pruhu 8 poutáním (1000ki 1330/2605110 ....... .... ....... . . .

19 Záznamní kniha A  4, linkovaná, desky karton, 100 listů 1 kus Khfhazáznámní 54104 A4 linkov.100 Bš . 1331/240004C .............

20 Záznamní kniha A  5. linkovaná, desky karton, 100 listů 1 kus Kniha záznamní 55104 A5  link, 100 lis ý  ,1331/2400070 v.' . .............

21 Prospektový závěsný obal A  4, "U" 50um/balení 100 ks, lesklý 1 balení Zakl.obaJ Lí A4 závěsný íransp.-sklovllý <1O0ks) 1309/4141120 .............

22 Prospektový závěsný obal A  4, "U" 50um/balení 100 ks, matný 1 balení Zakl.ooal U A4 závěsný transp.(100ks) ‘ 1309/1091000 •/ ................

23 Prospektový závěsný obal A  4, "U" 100um/balení 50 ks, matný 1 balení Zakládací o b i  U Maxi-transparentní ;50ks] 1309/2062080 ............ .

24 Bloček samolepící poznámkový, velikost 75x75 mm, žlutý, 100 listů 1 kus - Bloček StfUťn/Hopax 76 x 76  mm, žlutý : :•/; 1318/0020007 ..........

25 Bloček samolepící poznámkový, velikost 40x50 mm, žlutý, 100 listů 1 kus Beček StiártWHopaxéi x51 ním, iJutý.íSa Ť31OT0200fO ..........

26 Samolepící záložky -  šipky, průhledná neonová fólie, obsah 5x25 listů 1 balen! : Váamóíflfp.' fctoček ‘Šipký' 5x251. 1318/2114300 ......... . . .

27 Sponky kancelářské kovové, pozinkované, délka 25 mm, balení 100 ks 1 balení Spony kancelářské OA  -  Kulaté 25 mm 0142/6002110 ..........

28 Sponky kancelářské kovové, pozinkované, délka 32 mm, balení 100 ks 1 balení ■ ■ Spony kancelářské OA.- kulaté 32 mm 0142/0002114 ...........

29 Sponky kancelářské kovové, pozinkované, délka 50 mm, balení 100 ks 1 balení Spony kancelářské O A  - kulaté 50 mm 0142/0002115 . . . ............

30 Kancelářské kovové klipsy, šířka 25 mm -1 0  ks v  balení 1 balení Kancelářské klipy - 25 mim (J2 ís )  čer«é - 0166/7811100 ...........

^ ^Kancelářské kovové klipsy, šířka 32 mm -1 0  ks v balení 1 balení S Kancetó řsicéWipy - 32 mm Í12ks) černé 0166/7811000 ...........

32 Kancelářské kovové klipsy, šířka 42 mm -1 0  ks v balení 1 balení Kancelářské kli p y - 41 mm (12ksl černé . 0166/7810900 ’ ............

33 Kancelářské kovové klipsy, šířka 51 mm -1 0  ks v balení 1 balení Kancelářské klipy - 51 mm :12ks ; černé 0166/7810300 : ......... . . .

34 Náplň do sešívačky, kvalitní pozinkované drátky z  pevné oceli, velikost 
24/6, k prošití min. 30 listů, balení 1000 drátků 1 balení Drátky LEITZ 24/6

1320/5570000 ............

35 Korekční roller s  vyměnitelnou opravnou páskou. Možnost obousměrné 
korexe, flexibilní hrot. Šíře pásky 4,2 mm, délka pásky 12 m 1 ks Korekční Refi Bex Rcžer 4,2mm x 12m

0094/2116531 ........... . .

36 Náplň do korekčního rolleru s vyměnitelnou opravnou páskou. Možnost 
obousměrné korexe, flexibilní hrot. Š íře pásky 4,2 mm, páska 12 m 1 ks - - v Wapí A. ió  sií̂ íu ;Reai Ftex RoSéř 4, 2nřirn x12m '

, 0094/2120455 ............ .

37 Popisovač permamentní. kulatý hrot, šíře stony 1-3 mm, různé barvy 1 kus ^•(íhovír znatkovač OTíTROPEtsJ 8566 0074/8566004 . ....... . . .

38 Zvýrazňovač s reflexním pigmentovým ingoustem, klínový hrot, šíře stopy 
1 - 4  mm -1  ks, různé barvy 1 kus Zvýrazňovač TL 75 růžový

0062/0041150 ....... . ..

39 Zvýrazňovač s reflexním pigmentovým ingoustem, klínový hrot, šíře stopy 
1 - 4  mm, sada 4 barev -1  ks 1 kus Zvýrazň ovač T L  75 sada 4 ks

0062/0041190 .......... ..

40 Velkokapacitní zvýrazňovač s reflexním pigmentovým ingoustem, klínový 
hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm -1  ks, různé barvy 1 kus Zvýrazňovač CEN TRO PEN  8552 -  žlutý

0062/8552051 ............

41 Velkokapacitní zvýrazňovač s reflexním pigmentovým ingoustem, klínový 
hrot, šíře stopy 1 - 4,6 mm, sada 4  barev -1  ks 1 kus ' Zvýrazňovač CEN TRO PEN  8552 -  4ks

s 0062/8552040 . . . . . . . . . . . . . . .

42
Lepící tyčinka, lepidlo nevysychající, min. trvanlivost 3 roky, bez 
rozpouštědel, vypratelné při 20 °C, obsah min. 90 % obnovitelných 
složek, hmotnost 20 oř. 1 kus Lepicí tyčinka K Ó R ES  20 g

0101/1100700 .......... . .




